
  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR EKONOMICKÝ 

ÚSEK MÍSTNÍCH PŘÍJMŮ A POPLATKŮ 

 

 

 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00  Praha-Radotín  E-mail:   ekonomicky@praha16.eu 

Pracoviště: náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00  Praha-Radotín El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu  

IČ: 00241598    Telefon:  234 128 225 

Web:  www.praha16.eu   Fax:   234 128 999 

Bankovní spojení:  19-2000861379/0800     Datová schránka:  ntsbt5z 

Žádost o povolení tomboly 

 
 

Žadatel: 
 

Název právnické osoby, IČ:………………........................................................................................... 

 

Sídlo ………………………………………………………………………………………………….. 

 

Telefon, e-mail:...................................................................................................................................... 

 

Jméno osoby oprávněné jednat jménem žadatele a podepisovat se za žadatele 

 

............................................................................................................................................................... 

 

 

Tombola: 
 

Při jaké akci bude tombola provozována .............................................................................................. 

 

Místo, den a hodina slosování    ......................................... 

 

Cena jednoho losu      ......................................... 

 

Celkový počet losů      ......................................... 

  

Celková výše herní jistiny (cena losu x počet losů)  ...................................... 

  

Počet výher       ......................................... 

 

Celková cena výher (20% až 50 % herní jistiny)  ......................................... 

 

Pravděpodobnost výhry     ......................................... 

 

Lhůta a místo vyzvednutí výher    ......................................... 

 

Způsob provedení tomboly (popis v přiloženém herním plánu)  

 

............................................................................................................................................................... 

 

............................................................................................................................................................... 

 

Členové loterijní komise 

 

Jméno, příjmení, identifikace ............................................................................................................... 



 

 

 Str. 2/2 

 

Adresa  ……………………………………………………………………………………………….   

 

Jméno, příjmení, identifikace ............................................................................................................... 

 

Adresa  ………………………………………………………………………………………………..   

 

Jméno, příjmení, identifikace ............................................................................................................... 

 

Adresa  ………………………………………………………………………………………………. 

 

 

Loterní zástupce, který bude odpovědný za průběh losování: 

 

Jméno, příjmení, identifikace ............................................................................................................... 

 

Adresa  …………………………………………  telefon   .................................................................. 

 

Zástupce za ÚMČ Praha 16 

 

Jméno, příjmení, identifikace ............................................................................................................... 

 

Adresa  ……………………………………………………………………………………………….   

 

 

 

 

Vyúčtování tomboly zajistí loterní zástupce nejpozději do 60 dnů po skončení lhůty pro vyzvednutí  

 

výher. 

 

Správní  poplatek za povolení  tomboly ve výši 5000 Kč uhraďte na účet číslo                                  

19-2000861379/0800 nebo přímo na pokladně úřadu. 
 

 

Přílohy:          

 

• losy k evidenci 

• seznam výher s uvedením jejích cen     

 

 

 

 

 

V ............................................... dne ......................... 

 

 

 

 

................................................ 

podpis, razítko 

 


